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Autobuss 29.08.2026. - 29.08.2026. 1 dienas

Izsmalcināts mūzikas vakars sveču gaismā, kur koncertzāles līmeņa digitālās trīsmanuāļu ērģeles un balss satiekas vienā
maģiskā pieredzē, klausoties Ilonu Birģeli (ērģeles) un Ilonu Bageli (balss). Izcilā kupola akustika kā magnēts pievelk gan
mūziķus, gan apmeklētājus. Papildus baudīsim Skaņumājas piedāvājumu un brauksim ar kuģīti pa Daugavu.

Programma

Iekāpšanas vietas

11:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

12:10 Cēsis (Smilšu laukums)

12:30 Augšlīgatne

Kafijas pauze

Skaņumāja

Vispirms apmeklēsim tradicionālo mūzikas instrumentu ekspozīciju, kas izveidota
biedrības telpās Ogres novada Krapes pagastā. Kompaktā, bet daudzveidīgā
kolekcija atspoguļo pēdējos 100–150 gados notikušās izmaiņas muzicēšanas tradīcijās, reģionālās atšķirības un šobrīd
paveikto seno instrumentu spēles prasmju saglabāšanā un atjaunošanā.

Mums būs iespēja piedalīties – klausīties un dziedāt līdzi – tradicionālās mūzikas koncertā, ko papildina stāstījums par
spēles tradīciju attīstību un dažādi interesanti fakti. Koncertā tiek demonstrēti dažādi mūzikas instrumenti solo un dažādos
ansambļa salikumos.

Andreja Upīša memoriālais muzejs

Andreja Upīša memoriālā māja Skrīveros, Daugavas ielā 58, ir rakstnieka memoriālā muzeja Rīgā, Brīvības ielā 38, dz. 4,
nodaļa. Pie mājas atrodas rakstnieka stādītais dārzs, kura platība ir 1,3 ha. 1908. gadā A. Upīts uz zemes, ko viņa sieva
Olga Upīte, dzim. Tīrumniece, mantoja no sava tēva, uzcēla dzīvojamo namu, saimniecības ēku un šķūni. Pirmā pasaules
kara laikā ēkas stipri nopostītas, tās pārbūvētas 1922. gadā. Skrīveros rakstnieks dzīvojis 1908.–1915. gadā, bet 1922.–
1940. gadā uzturējies vasarās. 1952. gadā šo īpašumu A. Upīts uzdāvināja valstij, to pārņēma Latvijas PSR Zinātņu
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akadēmija muzeja ierīkošanai. Tālāk īpašums nodots Raiņa Literatūras un mākslas vēstures muzeja pārziņā. 1972. gadā
nodibināts A. Upīša memoriālais muzejs, ēkas un dārzs Skrīveros pārgāja A. Upīša muzeja īpašumā.

Muzeja ekspozīcija atklāj Andreja Upīša radošo darbību un personību 20. gadsimta autentiskajā vidē un aicina uz kvalitatīvu
diskusiju par varas un talanta attiecībām.

Pusdienu pauze. Bistro tipa kafejnīca

Brauciens ar kuģīti BALTĀ KAZA uz koncerta vietu

KUPOLKONCERTS. Ērģeles un balss – muzikāls ceļojums pāri laikam un sajūtām

Plkst. 20.00 jūs sagaida unikāla muzikāla satikšanās – ērģeļu majestātiskā varenība.

Izsmalcināts mūzikas vakars sveču gaismā, kur koncertzāles līmeņa digitālās trīsmanuāļu ērģeles un balss satiekas vienā
maģiskā pieredzē.

Koncerts būs iespēja izbaudīt mūziku, kas uzrunā dvēseli, iedvesmo un ļauj ikdienas steigā atrast mirkli mieram,
pārdomām un skaistumam.

Ērģelniece Ilona Birģele uz Koncertkupola skatuves aicinājusi operdziedātāju Ilonu Bageli. Kopā viņas vedīs klausītājus
caur laiku un emocijām – no Antonio Vivaldi majestātiskuma līdz Astora Pjacollas kaislībai, Tomazo Albinoni dziļumam,
Žorža Bizē temperamentam un Raimonda Paula skaņdarbiem.

Atmosfēru papildinās elegants noskaņojums, tādēļ viesi aicināti izvēlēties elegantu apģērba stilu

Starptautiski atzītā Ilona Birģele ir Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles galvenā ērģelniece. Ilona regulāri muzicē Rīgas Domā
un Latvijas reģionos, atskaņojot virkni solo programmu un sadarbojas ar koriem un ievērojamiem solistiem. Mecosoprāns
Ilona Bagele ir Latvijas Nacionālās operas soliste un viena no pieprasītākajām koncertmāksliniecēm Latvijā ar vērienīgu
pieredzi klasiskajā, džeza un populārajā mūzikā. Pašlaik ir arī Daugavpils Universitātes asociētā profesore, kā arī
Daugavpils teātra muzikālo izrāžu vokālā konsultante.

Leģendārās grupas “Credo” ģitārists Armands Alksnis uz skatuves ir vairāk nekā 40 gadus. Viņa plaukstu nospiedumu
glabā Latvijas mūziķu slavas aleja Liepājā. Triju Zvaigžņu ordeni saņēmis par devumu kultūrā, bet jo īpaši – par aizrautību,
ar kādu viņš māca bērniem ģitārspēli.

Armands Alksnis kopā ar Ilonu muzicē jau kopš 2017. gada, un viņu radītais skanējums guvis augstu atzinību gan
klausītāju, gan profesionāļu vidū.

Ērģeles skanēs saulrietā pie Daugavas, pateicoties pārvietojamām “Viscount” digitālajām ērģelēm, kas ļauj īstenot sen
lolotu sapni – ļaujot varenajam skanējumam saplūst ar dabas elpu.

Vērosim saulrietu un rāmo Daugavas plūdumu brīnišķīgai mūzikai skanot, kad ērģeles un ģitāra kļūs par daļu no saulrieta,
pļavas un Daugavas rāmā plūduma. 

Neaizmirsti paņemt līdzi atvērtu sirdi!

Starpbrīdī ikviens apmeklētājs tiks cienāts ar īstu lauku kūku, kā arī kafiju un tēju, radot siltu un nesteidzīgu baudījumu ne
tikai mūzikai, bet arī sarunām un atpūtai. Darbosies arī bufete.

Atgriešanās: Cēsīs aptuveni pusnaktī, Valmierā pusstundu vēlāk.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

42.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

38.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Koncerta biļete – 28 EUR,

Skaņumāja – 8 EUR,

A.Upīša memor. muzejs – pension. 3 EUR, pieaug. 6 EUR,

pusdienas – individuāli,

Kuģītis– 4 EUR.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 29.07.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 29.07.2026. €10.00

Pēc 29.07.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.


